I. $ddx - xdp^2 + \frac{1}{2}dt^2 \cdot \frac{A+B}{xx} = 0$ } pro motu folis
II. $2dxdp + xddp = 0$ }

III. $ddy - ydq^2 + \frac{1}{2}dt^2 \left(\frac{A}{yy} + \frac{B(y-x\cos s)}{v^3} + \frac{B\cos s}{xx} \right) = 0$ } pro motu

IV. $2dydq + yddq + \frac{1}{2}dt^2 \left(\frac{Bx\sin s}{v^3} - \frac{B\sin s}{xx} \right) = 0$ } Lunae.

Coroll. 3.

18. Motus ergo solis ex terra apparens erit regularis seu regulis *Keplerianis* conformis. Pro Luna autem alter casus extremus locum habebit, si distantiae x et v sint quasi infinites maiores quam y , seu Luna circa terram in minima distantia reuolueretur, quo casu etiam eius motus regulis *Keplerianis* foret conformis, hisque aequationibus contineretur:

$$\text{III. } ddy - y dq^2 + \frac{1}{2} dt^2 \cdot \frac{A}{y^2} = 0$$

$$\text{IV. } 2 dy dq + y ddq = 0$$

qui casus etiam ex generalibus formulis nascitur, si massa solis B vt euanscens spectetur.

Coroll. 4.

19. Alter autem casus extremus obtinebitur, quo Luna veluti planeta primarius circa solem reuolueretur, si massa terrae A pro nihilo habeatur; hoc igitur casu motus Lunae ex terra spectatus his aequationibus exprimeretur.

$$\text{III. } ddy - y dq^2 + \frac{1}{2} dt^2 \left(\frac{B(y - x \cos s)}{v^3} + \frac{B \cos s}{x^2} \right) = 0$$

$$\text{IV. } 2 dy dq + y ddq + \frac{1}{2} dt^2 \left(\frac{B x \sin s}{v^3} - \frac{B \sin s}{x^2} \right) = 0.$$

Coroll. 5.

20. Etsi autem hoc casu motus Lunae sit regularis, tamen resolutio istarum aequationum minus patet;

patet; propterea quod motum ex terra visum definiunt, sive inaequalitatem secundam, vti ab Astronomis vocatur, simul inuoluunt. Quamobrem harum aequationum resolutio a posteriori est cognita; quae ergo si fuerit expedita, non parum ad resolutionem aequationum generalium collatura esse videtur.

Coroll. 6.

21. Hoc igitur certum est, resolutionem formularum generalium seu saltem earum, quae §. 17. pro motu Lunae sunt exhibitae, ita comparatam esse debere, vt tam formularum §. 18. quam formularum §. 19. integrationem in se complectatur. Illarum scilicet integratio oriri debet ex generali, si ponatur $B=0$, harum vero si $A=0$, quare utrumque casum seorsim euoluamus.

Problema 2.

22. Propositae fint sequentes binae aequationes differentio-differentiales:

$$\frac{dy}{dt} - y dq^2 + \frac{1}{2} dt^2 \cdot \frac{A}{yy} = 0 \text{ et } 2 dy dq + y ddq = 0$$

quarum integralia inueniri oporteat.

Solutio.

Posterior aequatio per y multiplicata ob dt constans statim praebet hoc integrale $yydq = adt$.